RIV 916

Tirainserti oleopneumatica per inserti TUBRIV ¢ JACKRIV M4 a M10
Hydro-Preumatic tool for M4 to MI10 TUBRIV and JACKRIV rivet nuis

Instruction Marual

Manuale Istruzioni

SPARE PARTS

3 - RICAMBI

PARTI DI RECAMBIO

SPARE PARTS

31-

Figura 3.1 - A - Parii di ricambio/Figure 3.7 - A - Sparc parts




Manuale Istruzioni
Instruction Manual

Tirainserti oleopneumatica per inserti TUBRIV & JACKRIV M4 a M10
Hydro-Pneumatic tool for M4 to M10 TUBRIV and JACKRIV rivet nuts

RIV 916

Vedere Figura3.1- A
See Figure 3.1 ~ 4

TABELLA3.1-A
TIBLE3 ] -4
" Rar, | Copice { Q.TA | DESCRIZIONE . .. yRw. |Copicr | BrscrizoNE . R
Ry | Cobz | O 53 | DESCRIPLION R Rer | Cons | DESCRiPDDY Lol
CONO ESTERNO KIT GUARNIZIONI 3 PZ
1. 25309 1 QUTER CUNE 23. | 41903 TVASHERS KIT 3 PICES O
GHIERA DENTATA BLOCCAGGIO VITI KIT GUIDA STELO COMPLETA 4 PZ
2. 41724 1 |M3-M10 24, | 41908 COMPLETE TR CGUIDE KIT A PIECES O
TOTHED BLOCKING RivG 20T AT3-MT0
3. 41742 1 mr‘u'u.m_ P,‘??N_MOIijA ATTACCO ARIA SNODATO FILETTO 1/8”+1/4
OUCK KT WTEH SPRING ) .
(‘m i 25. | 35429 GAS +ROND.ALL /NUPPLE AIR CONCECTION
4. 35407 1 S TURE THREADY L8+ 1A " GAN JLUINI Y IWASHER
ENCGINGE UNTE
GHIERA {CONTRODADO) KITOR 4 PZ
> 42772 1 RING KUT (LOUK NUT) Ol el O-RING KIT 4 PlECES O
PERNO ROTAZIONE + RASAMENTO VITE
6. dljios 1 ROTATING PIN 4 SKIMMER 27. | 35437 NCRED
VITE + RONDELLA KIT DADI— RONDELLE — OR 8 PZ
7. 41744 1 SCREW + WASHER OI 28. | 41764 NUTS — WASHERS- O-RING KIT'8 PIECES O
8. | 41743 | 1 (NTOUARNIZIOMUtSEEGERPz N 5 | 350, A Qo
GASKET KIT + SEEGER 4 PHECEN R{BRIR BANE
ARRESTO CORSA + OR TAPPO CON OR
9. 41900 1 STROKE STOP + (O-RING 30. 35434 CAP IVITH ()-RiING
10. | 30064 | 3 |V 31. | 41909 STELO
SCREW STEM
11. | 35456 | 4 |VTE 32. | 35431 Pt
SCREIY PNEUMATIC CASING
12. | 41901 | | |PISTRIBUTORE 33. | 35430 e
DISTRIBUTOR TRACTION PHY
KITOR11PZ MOLLA
13. 41502 1 O-RIG R PIECES 0 34. 30941 SERING
14. | 41905 | 1 |CONTROGHIERA 35. | 41910 il
COUNTER-RIi OIL FINTON
15. | 41904 | | |CHIERACORSA 36. | 41911 e
STROKE RING ENGINE CASING
SILENZIATORE + SEEGER KIT COMPLETO CON OR 6 PZ
16. | 41907 1 SHEHCER = SENGER 37. | 41746 KT WHH O-RING 6 PUCER O
VITE KIT OR 4 PZ
17. '} 41753 B SCRET 38. | 41750 O=RING KIT A PINCES O
. FONDELLO CORPO IMPUGNATURA
18. ) 35421 1 BOTTOM 39. | 41912 HANDLE CASING
SFERA KIT PULSANTE 5 PZ
19. | 30969 1 BALL 40. | 41745 TRIGGER KI5 PICES O
ASTA KITOR4PZ
20. | 35422 1 RO 41. | 41913 O-RING i PIECES O
KIT TUBIH+OR+VITE 7 PZ
21. | 41906 1 Atk HOSES KT+ emRiNG -SCRET 42. | 41767 G,Ru, l, g VALVOLA FON 9]} U Pz } O
A VALVE UNIT WITH O-RING 7 PIECEN
KIT TAPPO OLIO CON OR KIT DEFLETTORE 5 PZ (CON MOLLA)
22. | 41757 1 QI CAP K1V WITH O-REG 43. | 41766 BAFELE KIE 5 PUSCES(YTTH SPRIFCG) O
44. | 41517 e

SERING




Manuale Istruzioni Tirainserti oleopneumatica per inserti TUBRIV € JACKRIV M4 a M10

Instruction Marual Hydro-Preumatic tool for M4 to M10 TUBRIV and JACKRIV rivet nuts RIV 916

VN B N B A B E AR A A EEEEE

3.2- PARTI DI RICAMBIO DEL GRUPPO MOTORE (KIT 4)
SPARE PARTS OF THE ENGINE UNIT (KiT 4)

Figura 3.2 - A - Parti di ricambio motore
Figure 3.2 - 4 - Engine spare parts

POOOOG

GRUPPO MOTORE (4)
MOTOR UNIT (4)

T
t 1 PORTJ%SATE]%ITI ESTR_. g, 33273 1 CQSCTNI::TI'O
PEANE T WFHERET HOTLOER BEARING
2. 32384 3 SATELLITE 10. 33274 ] | PIATTELLO POSTERIORE
PLAR T WHERT REARPLITE
3. 33268 1 o ARTATE 1. 35234 1 SIS
SHACER KOTOR
4, 33269 i PAATIELLO ANTERICRE 12. 33275 1 | CUSCINETTO
DRI PLATE BEARING
STATORE CORONA
5. 33270 1 TR 13. 33276 ! CRORN WHLEL
ALETTA CUSCINETTO
6. | 332m R 14, 33277 S
RULLINO ANELLO SEEGER.
7. 33272 1 ROLLER 13. 33278 ! RAING

N.B. in caso di ordinazione indicare sempre il RIF. ¢ la DESCRIZIONE.
NOTE: When piacing an order, plecse indicate ahvays the REF, number and the DESCRIPTION.




